
Usnesení
z 1. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 09.01. 2013 od 13.30 hodin

v malé zasedací síni MěÚ Benešov n.Pl. 
! Upraveno z důvodu ochrany osobních údajů!

RaM po projednání schválila:

Usnesení č. 1/13:

RaM schválila program jednání RaM 09.01.2013.(5)

Usnesení č. 2/13:

RaM schválila návrhovou komisi ve složení: p. Urx, p. Franclová. (5)

Usnesení č. 4/13:                                                                                                                                               

RaM schválila uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Benešovem n.Pl. a 

společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín. Předmětem smlouvy je zařízení distribuční 

elektrizační soustavy Benešov n.Pl.,Nerudova p.p.č.78/2, nové kNN, číslo stavby IV-12-4009373. 

Rozsah věcného břemene je vymezen v geometrickém plánu, který je nedílnou součástí smlouvy. (5)

Usnesení č. 5/13:                                                                                                                                                    

RaM schválila uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Benešovem n. Pl. a 

společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín. Předmětem smlouvy je zařízení distribuční 

elektrizační soustavy Benešov n. Pl.,ppč. 245/10, přípojka do 50m, číslo stavby IP-12-4001974. Rozsah 

věcného břemene je vymezen v geometrickém plánu, který je nedílnou součástí smlouvy. (5)

Usnesení č. 6/13:                                                                                                                                               

RaM schválila uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Benešovem n. Pl. a 

společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín. Předmětem smlouvy je zařízení distribuční 

elektrizační soustavy Benešov n. Pl.,p.p.č. 1207/2, nové kNN IV-12-4009832. Rozsah věcného 

břemene je vymezen v geometrickém plánu, který je nedílnou součástí smlouvy. (5)

Usnesení č. 7/13:                                                                                                                                                     

RaM schválila Smlouvu o dodávce tepelné energie č. 04 706 1. (5)

Usnesení č. 9/13:                                                                                                                                                    

RaM schválila mimořádnou odměnu statutární zástupkyni ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí Mgr. 

Miroslavě Šmídové  za personální a organizační zajištění předvánočních akcí školy – jarmarky, 

koncerty. (5)

Usnesení č. 11/13:                                                                                                                                             

RaM schválila podání projektové žádosti o dotaci na celoroční mezinárodní akce klubu seniorů pod 

názvem Spolupráce, dotační program Cíl 3, Euroregion Elbe – Labe. Projekt bude předfinancován 

z rozpočtu odboru HS, dotace za loňský projekt bude zahrnuta zpět do rozpočtu odboru HS. (5)



Usnesení č. 12/13:                                                                                                                                             

RaM schválila podání projektové žádosti o dotaci na akci Oprava kapličky na Ovesné, p.p.č. 30, k.ú. 

Ovesná. Vlastní podíl bude financován z rozpočtu odboru SM. (5)

Usnesení č. 13/13:                                                                                                                                             

RaM schválila podání projektové žádosti o dotaci na celoroční mezinárodní akce žáků benešovské 

školy a Pestalozzi gymnasia Heidenau pod názvem Náš svět, dotační program Cíl 3, Euroregion Elbe –

Labe. Projekt bude předfinancován z rozpočtu školy – příspěvek zřizovatele, dotace za loňský projekt 

bude zahrnuta zpět do rozpočtu školy. (5)

Usnesení č. 15/13:                                                                                                                                                           

RaM schválila smlouvu o dílo s firmou ENVIPARTNER s.r.o. Brno, Pšeník 376/11 na pořízení 

digitálního povodňového plánu města Benešov nad Ploučnicí v souladu s podmínkami Operačního 

programu Životní prostředí pro akci č. 11098251 – „Protipovodňová opatření města Benešov nad 

Ploučnicí“. Práce nebudou započaty dříve, než bude vydáno rozhodnutí o poskytnutí dotace. V 

případě, že zhotovitel zahájí práce přede dnem vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace, nese náklady 

všech prací a výkonů do dne vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace ke své tíži. Strany sjednávají, že 

tyto náklady nejsou až do dne vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace pohledávkou zhotovitele z této 

smlouvy, bezdůvodným obohacením objednatele ani jiným právním nárokem. (5)

Usnesení č. 16/13:

RaM schválila návrh usnesení z jednání dne 09.01.2013 (5)

RaM bere na vědomí:

Usnesení č. 3/13:                                                                                                                                               

RaM bere na vědomí informaci o plnění ukládajících úkolů.

Usenesení č. 8/13:                                                                                                                                             

RaM bere na vědomí informaci statutární zástupkyně ZŠ o přerušení provozu MŠ a vyhlášení volna 

pro žáky ZŠ – budova Opletalova 699 na středu 9. 1. 2013 z organizačně technických důvodů –

odstávka elektrické energie a vody.

RaM po projednání ukládá:

Usnesení č. 10/13:                                                                                                                                                 

RaM ukládá starostce města informovat MUDr. Hóse o možnostech jiných pronájmu NP v ul. 

Sokolovské (podmínkou je získání smluv se zdr. pojišťovnami).



RaM doporučuje ZaM:

Usnesení č. 14/13:                                                                                                                                                   

RaM doporučuje ZaM schválit OZV o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, která nahrazuje OZV 4/2011 se 

změnou oproti původně navržené v článku 4: 

Sazba poplatku pro poplatníka činí 540 Kč za kalendářní rok a je tvořena:

a) z částky 0 Kč a

b) z částky 540 Kč stanovené na základě skutečných nákladů města předchozího roku na sběr a 

svoz netříděného komunálního odpadu na osobu.

...................................................                                                                   .…............................................
Mgr. Dagmar Tesarčíková                                                                                        Karel Vrbický
      starostka města                                                                                                   místostarosta         




